附件：报价文件格式
巴中市市属公共体育场馆公众责任险采购
报
价
文
件
报价人：
年  月 日
报价文件资料目录清单
	序号
	资料名称
	页码范围

	一
	谈判报价表（不需装订在报价文件中）
	单独封装

	二
	报价函

	三
	法定代表人身份证或报价授权委托书

	四
	营业执照

	五
	公众责任险经营资质

	六
	保险方案

	七
	其他相关文件

一、谈判报价表
	项目名称：
	采购编号：

	第一轮报价
	￥：  （大写： ）

	第二轮报价
	￥：  （大写： ）

响应人名称（并加盖公章）：
响应人代表签字：
日期：   年 月 日
注：1、本表由各响应人自行准备一份，谈判时单独递交，用于谈判时现场报价，表格中响应人不报价的包（所在行）可自行删除。
2、除第一轮报价外，第二轮次报价须精确到元。
3、第一轮报价为响应文件中报价明细表的合计总价，谈判前填好，其第二轮次报价于谈判时现场填写。
4、原则上不少于两轮报价，最终报价须填入最后一行。

二、报价函
市文化广播电视体育和旅游局：
根据贵局“市属公共体育场馆公众责任险”的采购谈判公告，正式授权下述签字人　   （姓名）代表报价人　    （报价人全称），提交报价文件。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
（1）我方根据谈判文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证于采购人要求的日期内提供优质服务。
（2）我方已详细审核全部谈判文件，包括谈判文件修改书（如有），参考资料及有关附件，我方正式认可本次谈判文件，并对谈判文件各项条款均无异议。我方知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
（3）我方同意从谈判文件规定的报价评审日期起遵循本报价文件，并在60天内具有约束力。
（4）我方声明报价文件所提供的一切资料真实、及时、有效。由于我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵方提出的要求，提供与报价有关的任何证据、数据或资料。
（5）我方完全理解贵方不一定接受最低的报价和超过本次谈判文件规定限价的报价。
（6）我方同意谈判文件规定的付款方式。
（7）与本报价有关的通讯地址：
电 话： 传 真：
报价人：（公章）
日 期： 年 月 日

三、报价授权书
本授权书声明： 公司授权本公司 （报价人代表姓名、职务）代表本公司参加市文化广播电视体育和旅游局组织的“市属公共体育场馆公众责任险”采购谈判活动，全权代表本公司处理报价过程的一切事宜，包括但不限于：报价、参与报价评审、谈判、签约等。报价人代表在报价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。报价人代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。
报价人公章：
年 月 日
附：法人和被授权人身份证复印件

四、营业执照

五、保险业务许可证

六、保险方案

七、其他相关文件
1